
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA CAPO DI LUCCA 34 - 40126 BOLOGNA  - ITALIA -  TEL. +39 051 2098085 - FAX +39 051 6390612 

Rep. n.44/2019 
Prot. 223 del 27/02/2019 

 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

VISTO   l’art. 7 D.Lgs.165/2001 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO  il bando prot. 142 del 08/02/2019 per l’attribuzione di n° 1 incarico di collaborazione 

coordinata e continuativa, per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto dal 
titolo “La misurazione del valore pubblico nelle Università”, tutor prof.ssa Benedetta Siboni; 

 
VISTA  la scadenza di presentazione delle candidature prevista per il 28 febbraio p.v.; 
 
CONSIDERATO che ad oggi è pervenuta una sola domanda di partecipazione;  
 
CONSIDERATA l’opportunità di favorire la più ampia partecipazione alla selezione prolungando il periodo di 

apertura del bando; 
 

DISPONE 
 

1. La proroga dei termini di scadenza del bando dalla data del 28/02/2019 fino al 11/03/2019, come 
termine ultimo di presentazione delle domande;  

2. La modifica della data relativa al colloquio indicata all’art. 6 come segue: 
“I candidati che non riceveranno avviso di esclusione dovranno presentarsi al colloquio che si terrà a 
partire dal giorno 20/03/2019 alle ore 14.00 presso ARAG, 1 piano, Settore Programmazione e 
Supporto alla valutazione, largo Trombetti 4, Bologna”. 

 
 

 
          Il Direttore di Dipartimento 

   
Prof. Maurizio Sobrero 

 
 


